

**Hettula Oy on laajentanut palvelujaan. Se hankki helmikuussa hinausauton. Yritys vastaa kunnan jätehuollosta, mutta jo aiemmin se on hoitanut hinauspalveluja muun toimintansa ohessa. Pertti Hettula kertoo, että palvelujen tarve on paisunut matkailun kasvun myötä.**



Hettula kertoo, että yrityksellä on hinaustehtäviä talvella päivittäin, kesäaikana on hiljaisempaa. Autojen viat johtuvat usein pakkasista. Mitä kylmempää on, sitä enemmän Hettula Oy:ssä soi puhelin.

Päivystys toimii ympäri vuorokauden, ja autoa lähdetään hakemaan kauempaakin. Se kuljetetaan yleensä lähimmälle korjaamolle.

Hinausten tarve on lisääntynyt matkailun kasvun myötä. Autot myös ovat tänä päivänä sellaisia, että niiden vikoja on vaikea korjata. Usein vaaditaan merkikohtaista asiantuntemusta - ja yhä useammin auto korjataan tietokonetta apuna käyttäen.

### Asiakkaalle ei vaivaa eikä kustannuksia

Kun auto jättää tien

Kittilässä ei ole aiemmin ollut tällaista hinausautoa. Hettula Oy:n uudessa autossa on muun muassa nosturi, jolla esimerkiksi lumeen kellahtanut auto saadaan kätevästi ylös ojasta. Hinausauto voi ottaa kerralla kyytiin kaksi autoa, ja sillä voi kuljettaa myös kuorma-auton. Uutta autoa piristää muun Hettula Oy:n kaluston tapaan Kimmo Takaraution maalaus.

## Matkailu kasvattaa hinauspalvelun tarvetta

päälle, kannattaa soittaa apuun ammattilainen. Hettula muistuttaa, että autolle voi saada aikaan pahaakin vahinkoa, jos sitä repii ojasta ylös kotikonstein tai vetää tiellä köydellä toisen auton perässä.

- Moni luulee, että joutuu maksamaan hinauksen tai ojasta noston itse. Vakuutus kuitenkin korvaa hinauksen ilman omavastuuta ainakin kymmenen-

vuotiaissa ja sitä nuoremmissa autoissa, hän sanoo.

Hinauspalvelu hoitaa rahaliikenteen vakuutusyhtiön kanssa, joten siitäkään ei ole vaivaa asiak-

kaalle.

Hettula Oy:ssä työskentelee Pertin lisäksi kolme vakituista työntekijää, **Samuli ja Santtu Hettula** sekä **Ari Nikkinen.** (mp)



Nyt Hettuloiden kalusto riittää lähes minkäkokoisen koneen kuljettamiseen tahansa. Pertti Hettulalla on erikoiskuljetuksen liikenteenohjaajan kortti, mikä helpottaa tarvittaessa esimerkiksi ylileveiden kuljetusten toteuttamista.



Kun tämä teline lasketaan alas, hinausauto voi ottaa kuljetettavakseen esimerkiksi kuorma-auton.